
　リーグ戦　第１節 場所 県総合ファミリー広場

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

0 - 0

0 - 0

1 - 0

0 - 1

2 - 1

0 - 2

2 - 0

1 - 1

0 - 3

1 - 3

0 - 0

0 - 1

0 - 5

0 - 1

2 - 0

1 - 1

1 - 0

4 - 0

3 - 0

1 - 1

2 - 0

2 - 1

0 - 1

0 - 5

3 - 0

0 - 0

0 - 3

0 - 3

0 - 5

1 - 5

1 - 0

0 - 0

A-

15A- 富山中央

128

A- 17 5 0ＦＣ滑川 JSC TOYAMA

定塚FC

レオーネFC

ｱﾙﾁ富山JSC TOYAMA 4

富山中央

1

定塚FC 0 6

1 GRANZAS

ＦＣ滑川3

ｱﾙﾁ富山

黒部中央1

ボアソルチ

22 FCひがし

1

13

大久保

立中ＪＳＣ

ブルーソックス

0 0A-

A- 13

22E-

6

E-

レオーネFC 3

①

③

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑧ 15:20

10:40

④

9:50

⑤ 12:50

11:30

⑧ 15:20 STG.FC　takasei

②

MOVAブルーソックスE- 15 0みなみFC 1

9:00

⑦ 14:30 ブルーソックス みなみFC1 10E- 28 STG.FC　takaseiMOVA

⑥ 13:40 MOVA 立中ＪＳＣ0E- 6大久保10 みなみFC

⑤ 12:50 みなみFC 大久保MOVAE- 立中ＪＳＣ 317 0

④ 11:30 ｱﾙﾁ富山 JSC TOYAMAGRANZAS60

ＦＣ滑川

③ 10:40 GRANZAS 富山中央

黒部中央 4 110A-

立中ＪＳＣ 定塚FC

B
コ
ー

ト

① 9:00 富山中央 黒部中央

② 9:50 JSC TOYAMA

定塚FC STG.FC　takasei

⑦ 14:30 大久保 レオーネFC

0 1

1

E-

レオーネFC ブルーソックス1 6 STG.FC　takasei

黒部中央 ボアソルチ2

311:30 ＦＣ滑川 FCひがし

FCひがしA- 1

A- 6 ボアソルチ

ボアソルチ

④

E-

GRANZAS

② 9:50 FCひがし ｱﾙﾁ富山

③ 10:40

4
月
1
0
日
 

(

土

)

Ａ
コ
ー

ト

① 9:00

⑤ 12:50

⑥ 13:40

⑧ 15:20

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果



　リーグ戦　第１節 場所 県総合ファミリー広場

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

3 - 0

2 - 1

2 - 0

1 - 0

0 - 3

1 - 1

2 - 0

3 - 0

0 - 2

1 - 2

0 - 4

0 - 5

1 - 4

0 - 3

0 - 3

0 - 5

2 - 2

2 - 1

0 - 1

0 - 1

0 - 3

0 - 0

1 - 0

1 - 0

1 - 0

3 - 0

5 - 0

5 - 0

0 - 3

0 - 2

0 - 5

0 - 7

津　沢

大　門 FCフォーラス

スペランザ

3ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

22

ｴﾇｽﾀｲﾙ5

1 4富山新庄

ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山 0

0 水橋FC

ｴﾇｽﾀｲﾙ

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山1

⑤

⑧ 15:20

⑦ 14:30

10:40

12:50

FCたかおか

① 9:00

②

13:40

9:50

⑥

⑧ 15:20

④ 11:30

伏木FC 0

③

12 カターレ富山U-12

大　門

氷見FC

14:30 カターレ富山U-12

G-

G- 15

11:30 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ ｽｸｴｱ富山

伏木FC

10:40 水橋FC

12:50 スペランザ

13:40 FCたかおか

9:50 ｽｸｴｱ富山 住　吉

B
コ
ー

ト

① 9:00 JKキッズ

③ JKキッズ

④

15:20

津　沢

⑦

伏木FC

カターレ富山U-12

⑥ 13:40 FCフォーラス 氷見FC

ｴﾇｽﾀｲﾙ

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

④ 11:30 住　吉 富山新庄

B- 1

B- 6

住　吉

水橋FCB-

13B-② 9:50 富山新庄 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

5富山新庄9:00

③ 10:40

⑤ 12:50

⑦ 14:30

4
月
1
1
日
 

(

日

)

Ａ
コ
ー

ト

①

⑧

②

⑤

⑥

試合番号 試合結果

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

B-

JKキッズ 0 水橋FC

10

B- 15

B- 28

3 ｽｸｴｱ富山

ｽｸｴｱ富山 0 3 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

ｴﾇｽﾀｲﾙ 0 2 JKキッズ

G- 22

G- 13

住　吉 4B- 17

8 スペランザ

7 大　門G- 1

G- 6

9 カターレ富山U-12

FCフォーラス 1 4 氷見FC

G- 17

津　沢 0

FCフォーラス 1

津　沢 0

2

10

G- 28 FCたかおか 0 5 氷見FC

スペランザ 10 0 伏木FC

大　門 4 0 FCたかおか

senji
長方形

senji
長方形



　リーグ戦　第２節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ＦＣマルーン

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

中田JFC 富大附属

中田JFC6

F- 13

F- 22

神通SC

神通SC

上　市

IFCﾊｰﾌｪﾝ

F- 1 プリマヴェーラ

H- 13 大沢野風の子

H- 22 戸　出

H- 6 大沢野風の子 ｱｽﾞｰ高岡

H- 1 戸　出 大　島

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

4
月
２
５
日
 

(

日

)

Ａ
コ
ー
ト

① 9:00

⑤ 12:50

⑥ 13:40

⑧ 15:20

成　美M.F.C

④ 11:30 ﾎｸｼｮｰFC

石　動

FCふくの

ヴィヴァーチェ

② 9:50 FCとなみ ｹﾝｾｲ蟹谷

③ 10:40 小　杉 成　美M.F.C

FCとなみ

D- 1 ﾎｸｼｮｰFC

ｽｸｴｱ滑川 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

D- 6 小　杉

ＰＡＲＴＩＤＡ

⑦ 14:30 ｳｲﾝｽﾞ小杉 ｽｸｴｱ滑川

ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

石　動

C- 13

石　動

B
コ
ー
ト

① 9:00 富山北FCJr. 小　杉

② 9:50 CAMPIONE ﾎｸｼｮｰFC

③ 10:40 ヴィヴァーチェ 富山北FCJr.

富山北FCJr.

D- 28

D-

④ 11:30 ｹﾝｾｲ蟹谷 CAMPIONED- 15 ヴィヴァーチェ富山北FCJr.

⑤ 12:50 コナン ｳｲﾝｽﾞ小杉FCふくのC- 17

⑥ 13:40 JOGANJI SC FCふくのコナンC- ｳｲﾝｽﾞ小杉10

JOGANJI SCC- 15

⑦ 14:30 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ コナンC- 28 ＰＡＲＴＩＤＡ

10:40 ｱｽﾞｰ高岡

⑤ 12:50 中田JFC

⑧ 15:20 ＰＡＲＴＩＤＡコナン ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

IFCﾊｰﾌｪﾝ

② 9:50 戸　出 上　市

C
コ
ー
ト

① 9:00 大沢野風の子

③

富大附属

⑥ 13:40 神通SC ＦＣマルーン

大沢野風の子

④ 11:30 大　島 戸　出

⑧ 15:20 プリマヴェーラ 神通SC

⑦ 14:30 FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ 中田JFC

F-

石　動

D-

22 ｹﾝｾｲ蟹谷FCとなみ

ヴィヴァーチェ

D-

13

成　美M.F.C

FCとなみ

成　美M.F.C

CAMPIONE

FCふくの

ＰＡＲＴＩＤＡ

ｳｲﾝｽﾞ小杉ｽｸｴｱ滑川

ｽｸｴｱ滑川

17 ﾎｸｼｮｰFCD-

10 小　杉

C- 22

1

C- 6

C-

JOGANJI SC

JOGANJI SC

ｹﾝｾｲ蟹谷CAMPIONE



　リーグ戦　第２節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

試合結果

D
コ
ー
ト

① 9:00

③ 10:40

⑤ 12:50

⑦ 14:30

ｱｽﾞｰ高岡

② 9:50 大　谷 大　島

H- 17 大　谷

ﾌｫﾙﾂｱ片口

④ 11:30 上　市 大　谷

大　谷 上　市

ｱﾝﾊﾞｯｸｽ FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

⑥ 13:40 小杉南FC プリマヴェーラｱﾝﾊﾞｯｸｽFCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

富大附属 ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

⑧ 15:20 ＦＣマルーン 小杉南FCｱﾝﾊﾞｯｸｽ

F-

F-

ＦＣマルーン

① 9:00

③ 10:40

⑤ 12:50

② 9:50

④ 11:30

⑥ 13:40

⑦ 14:30

10:40

⑤ 12:50

⑧ 15:20

② 9:50

① 9:00

③

⑥ 13:40

④ 11:30

15:20

⑦ 14:30

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号

IFCﾊｰﾌｪﾝ

ﾌｫﾙﾂｱ片口

4
月
2
5
日
 

(

日

)

大　島

⑧

H- 28

H- 15 IFCﾊｰﾌｪﾝﾌｫﾙﾂｱ片口

ﾌｫﾙﾂｱ片口ｱｽﾞｰ高岡10H-

F- 10

15

小杉南FC

小杉南FCF- 17 プリマヴェーラ

富大附属

28



　リーグ戦　第３節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

① 9:00 神通SC

5
月
8
日
 

(

土

)

Ａ
コ
ー
ト ⑤

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

② 9:50 ｱﾝﾊﾞｯｸｽ ＦＣマルーン

③ 10:40 中田JFC 神通SC

④ 11:30 藤ノ木

9:50

ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

小　杉 井　波

スペランザ 蜷　川

富大附属

井　波

藤ノ木

小　杉

ﾎｸｼｮｰFC

伏木FC

FCたかおか スペランザ

③ 10:40

成　美M.F.C CAMPIONE

成　美M.F.C

⑥ 13:40 FCとなみ 富山北FCJr.

⑦

7

② 9:50 大　門 カターレ富山U-12

⑧ 15:20 ヴィヴァーチェ FCとなみ

①

成　美M.F.C

③ 10:40

④ 11:30 大　門

12:50

9:00

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑧

14:30

⑤ 12:50

IFCﾊｰﾌｪﾝ

ｱｽﾞｰ高岡

野　村

大　谷

ﾌｫﾙﾂｱ片口

大　島

大　島

C
コ
ー
ト

⑧ 15:20

ヴィヴァーチェ

CAMPIONE

15:20 富山北FCJr.

11:30 ＦＣマルーン

14:30

ﾎｸｼｮｰFC

B
コ
ー
ト

① 9:00 プリマヴェーラ 中田JFC

②

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ プリマヴェーラ

④ 富大附属

⑤ 12:50 ｱｽﾞｰ高岡

⑥ 13:40

⑦

H- 12

H- 8

32

ﾎｸｼｮｰFC

富山北FCJr.

D-

CAMPIONE

ヴィヴァーチェ

小　杉 井　波

D- 12

D- 8 ﾎｸｼｮｰFC

CAMPIONE

D-

FCとなみ

D- 小　杉19

D- 31

D-

ヴィヴァーチェ

D- 成　美M.F.C

11 FCとなみ

18

富山北FCJr.

井　波

ＦＣマルーン

神通SC FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

中田JFC

ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

ｱﾝﾊﾞｯｸｽ 藤ノ木

神通SC

F- 26

F- 33

F- 2

F- 4

藤ノ木

プリマヴェーラ 中田JFC

富大附属

富大附属

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

ＦＣマルーンF- 27

F- 34

プリマヴェーラF- 5

F- 3

大　門 伏木FC

スペランザ FCたかおか

蜷　川

カターレ富山U-12大　門

スペランザ

G- 8

G- 32

G- 12

G- 19

ﾌｫﾙﾂｱ片口

大　島

大　島

ｱｽﾞｰ高岡H- 32

IFCﾊｰﾌｪﾝ

大　谷H- 19

野　村

ｱｽﾞｰ高岡



　リーグ戦　第３節 場所 殿様林グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

③ 10:40

FCたかおか

9:50 FCフォーラス 伏木FC

⑤ 12:50

⑥ 13:40

⑧ 15:20

蜷　川 津　沢

大沢野風の子 大　谷

戸　出 ﾌｫﾙﾂｱ片口

⑦ 14:30 野　村 大沢野風の子

IFCﾊｰﾌｪﾝ 戸　出

9:00

② 9:50

①

④ 11:30

③

13:40

⑤

10:40

12:50

⑥

15:20

津　沢

FCフォーラス

12:50

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

⑧

②

④ 11:30 カターレ富山U-12

① 9:00

津　沢

FCフォーラス

FCフォーラス

18

⑦ 14:30

⑧ 15:20

② 9:50

① 9:00

④ 11:30

③ 10:40

⑤

⑦ 14:30

⑥ 13:40

5
月
8
日
 

(

土

)

D
コ
ー
ト

津　沢 蜷　川

伏木FC

カターレ富山U-12

FCたかおか

G- 7

G-

G- 11

G- 31

大沢野風の子

11

ﾌｫﾙﾂｱ片口

IFCﾊｰﾌｪﾝ

大　谷

戸　出

戸　出

18

野　村

H-

H-

7

31 大沢野風の子

H-

H-



　リーグ戦　第３節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

FCふくの

25 ｱﾙﾁ富山黒部中央

ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

C- 19

A-

A-

石　動C- 11

GRANZASＦＣ滑川

JOGANJI SC18 ｽｸｴｱ滑川

A- 8

12

石　動

C-

ｳｲﾝｽﾞ小杉

C-

JOGANJI SC

C- 7

12 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

コナン

コナン

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2020

9:00 ｳｲﾝｽﾞ小杉 FC南星

② 9:50 FCふくの ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯC- 32

①

ｳｲﾝｽﾞ小杉

FCふくの

③ 10:40 JOGANJI SC ｳｲﾝｽﾞ小杉C- 8 FCふくの

④ 11:30

ｽｸｴｱ滑川

ＦＣ滑川

⑤ 12:50 ボアソルチ JSC TOYAMA

10:40 FC南星

FC南星C- 31 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

A- 11

18⑥ FCひがし 富山中央JSC TOYAMAボアソルチA-

② 9:50

①

13:40

FCひがしA- 24

立中ＪＳＣ 立中ＪＳＣ

11:30 大久保 大久保

⑦ 14:30 ｱﾙﾁ富山 ボアソルチ

10:40 STG.FC　takasei STG.FC　takasei

9:00

JKキッズ 住　吉

⑦ 14:30

④

③

試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

12:50

④ 11:30

富山中央

コナン

FC南星

黒部中央

⑧ 15:20

ｱﾙﾁ富山

⑥ 13:40 ＦＣ滑川 GRANZAS

⑦ 14:30

B
コ
ー
ト

① 9:00 ｽｸｴｱ滑川 JOGANJI SC

② 9:50

⑧ 15:20 GRANZAS

石　動 コナン

③ ｽｸｴｱ滑川

JSC TOYAMA 黒部中央富山中央ＦＣ滑川

石　動

C
コ
ー
ト ⑤ 12:50 ｴﾇｽﾀｲﾙ ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

⑥ 13:40 住　吉 水橋FC

ｽｸｴｱ富山 ｴﾇｽﾀｲﾙ

⑧ 15:20

5
月
9
日
 

(

日

)

A
コ
ー
ト ⑤

JSC TOYAMA黒部中央A- 19

富山中央FCひがしA- 7

GRANZASFCひがし

ボアソルチ ｱﾙﾁ富山

ｽｸｴｱ富山ｴﾇｽﾀｲﾙ

水橋FC

住　吉 JKキッズ

12

ｴﾇｽﾀｲﾙ ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

B- 19

B-

B- 8

B- 25

住　吉

STG.FC　takasei

大久保 STG.FC　takasei

大久保 ブルーソックス

E- 25

E- 23

E- 14

立中ＪＳＣ

senji
長方形

senji
長方形



　リーグ戦　第３節 場所 殿様林グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

12:50

試合番号 試合結果

ｽｸｴｱ富山

⑥ 13:40 富山新庄

⑤ ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

⑦ 14:30 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

B-

JKキッズ

⑧ 15:20 水橋FC 富山新庄ＫＳＳ．ＵＯＺＵB- ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山24

① 9:00

② 9:50

10:40

④ 11:30

③

⑥ 13:40

14:30

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2020
試合日程及び審判割

5
月
9
日
 

(

日

)

D
コ
ー
ト

① 9:00

⑤ 12:50

⑦

⑧ 15:20

東明FC 東明FC

② 9:50 MOVA MOVA

MOVAE- 21

④ 11:30 ブルーソックス ブルーソックス

③ 10:40

東明FC

① 9:00

②

③

④

9:50

⑤ 12:50

10:40

11:30

⑦ 14:30

⑥ 13:40

⑧ 15:20

E- 35 MOVA

立中ＪＳＣ

ブルーソックス

富山新庄 JKキッズ

E- 東明FC30

ｽｸｴｱ富山B- 18

11 水橋FC富山新庄

7B-

senji
長方形

senji
長方形



　リーグ戦　第４節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

④

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

① 9:00 FCとなみ

11:30 井　波

小　杉

② 9:50 富山北FCJr. ｹﾝｾｲ蟹谷

D- 富山北FCJr.26

③ 10:40 成　美M.F.C FCとなみ33D- 富山北FCJr.

富山北FCJr.

石　動 ｳｲﾝｽﾞ小杉

C-

プリマヴェーラ

井　波

FCふくのｳｲﾝｽﾞ小杉14:30

ｽｸｴｱ滑川

ﾎｸｼｮｰFC ｹﾝｾｲ蟹谷 ヴィヴァーチェ

⑤ 12:50

①

⑧ 15:20

富大附属

12

FCふくの ｽｸｴｱ滑川

⑥ 13:40 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ FC南星

FC南星

FCふくの

F-

ＰＡＲＴＩＤＡ ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ 藤ノ木

ｳｲﾝｽﾞ小杉5

富大附属

プリマヴェーラ藤ノ木

プリマヴェーラ

小杉南FCｱﾝﾊﾞｯｸｽ

5
月
2
9
日
 

(

土

)

Ａ
コ
ー
ト ⑤ 12:50

9:00

⑦

④

③ 10:40

9:50

MOVA

みなみFC

③ 10:40

② 9:50

11:30

19

C
コ
ー
ト 立中ＪＳＣ

東明FC

12

F- 32 FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

E-

E-

E-

MOVA大久保

大久保

C- 3

F-

F- 8

小杉南FC

ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

立中ＪＳＣ みなみFC14:30 大久保

⑧ 15:20 立中ＪＳＣ

⑦

プリマヴェーラ

19 FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

C- ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

C- 2

FCふくの

C- 27

34

E-

8

ＰＡＲＴＩＤＡC- 26 コナン

C- 33

C-

コナン

石　動

石　動

D- 34

D- 3

D-

D- 511:30

⑦

石　動14:30 ｽｸｴｱ滑川

ｹﾝｾｲ蟹谷

井　波

小　杉

ＰＡＲＴＩＤＡ

成　美M.F.CFCとなみ

13:40

27

4D- FCとなみ

井　波

D- 2

⑧ 15:20 FC南星

ｳｲﾝｽﾞ小杉

FC南星

ｽｸｴｱ滑川

⑥ コナン4

B
コ
ー
ト

① 9:00 ﾎｸｼｮｰFC 成　美M.F.C

②

小　杉 ﾎｸｼｮｰFC

④

ヴィヴァーチェ

コナン

ｹﾝｾｲ蟹谷

成　美M.F.CﾎｸｼｮｰFC

ヴィヴァーチェ

ヴィヴァーチェ

ＰＡＲＴＩＤＡ

小　杉

東明FC大久保

ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

⑥ 13:40 立中ＪＳＣ ブルーソックス32

ブルーソックス⑤ 12:50



　リーグ戦　第４節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

E- 18

9:00

③ 10:40

④ 11:30

小杉南FC

神通SC ｱﾝﾊﾞｯｸｽ9:50

E- 定塚FC

レオーネFC

東明FC レオーネFC定塚FC

MOVA

みなみFC

藤ノ木 中田JFC富大附属

神通SC

定塚FC みなみFC

藤ノ木

定塚FC

⑤ 12:50 レオーネFC MOVA7

ブルーソックス

東明FCレオーネFC

⑥ 13:40

ブルーソックス

②

③ 10:40

⑦ 14:30

①

⑧ 15:20

9:50

E- 31

中田JFC

試合結果

試合日程及び審判割

①

③

中田JFC

F-

E- 11

18 小杉南FC

ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

11 神通SC

31

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021

5
月
2
9
日
 

(

土

)

D
コ
ー
ト

試合番号

中田JFC

富大附属

⑤ 12:50

F-④

F- 神通SC7

9:00

11:30

F-

① 9:00

②

⑧ 15:20

⑥

⑦ 14:30

13:40

10:40

② 9:50

⑥ 13:40

④ 11:30

⑤ 12:50

⑧ 15:20

⑦ 14:30



　リーグ戦　第４節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

氷見FC大　門G- 23

G-

A- 5

21

ｱﾙﾁ富山

ＦＣ滑川 黒部中央

JSC TOYAMA

A-

A-

スペランザ カターレ富山U-12

氷見FC

14

A- GRANZAS

G- スペランザ25

A-

GRANZAS

富山中央 ｱﾙﾁ富山① A- 26

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021

黒部中央

② 9:50 富山中央 ｱﾙﾁ富山4 FCひがし 黒部中央

9:00

③ 10:40 ボアソルチ FCひがしJSC TOYAMA富山中央20

④ 11:30 JSC TOYAMA 富山中央2A- ボアソルチFCひがし

スペランザ

FCひがし

スペランザ

試合番号 試合結果

氷見FC

⑤ 12:50 蜷　川 蜷　川

⑥

10:40

試合日程及び審判割

13:40 FCたかおか FCたかおか

14:30

JKキッズ ｽｸｴｱ富山B-

富山新庄

ｴﾇｽﾀｲﾙ

G- 35

富山新庄

FCたかおか⑧ 15:20 カターレ富山U-12 カターレ富山U-12

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山 富山新庄

ｴﾇｽﾀｲﾙB-

富山新庄④ 11:30

① 9:00

ｽｸｴｱ富山 JKキッズ

② 9:50 JKキッズ ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

20

大沢野風の子 戸　出

⑧ 15:20 野　村 ﾌｫﾙﾂｱ片口2

③ 10:40

⑦

5
月
3
0
日
 

(

日

)

A
コ
ー
ト ⑤ 12:50

④ 11:30

⑦ 14:30

⑦ 14:30

大　門

⑧ 15:20

大　門

⑥ 13:40

氷見FC

B
コ
ー
ト

① 9:00 ＦＣ滑川 ボアソルチ

② 9:50 GRANZAS JSC TOYAMA

③ ＦＣ滑川27 黒部中央

3A- ＦＣ滑川 ボアソルチ

ｱﾙﾁ富山 GRANZAS

C
コ
ー
ト ⑤ 12:50 戸　出 ｱｽﾞｰ高岡

⑥ 13:40 ﾌｫﾙﾂｱ片口 上　市

ﾌｫﾙﾂｱ片口H-

戸　出 大沢野風の子

戸　出

33 野　村

G-

蜷　川

21 カターレ富山U-12 FCたかおか

蜷　川

G- 30 大　門

B- 2 ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

ＫＳＳ．ＵＯＺＵJKキッズB- 26

H-

4

上　市ﾌｫﾙﾂｱ片口H- 26

ｱｽﾞｰ高岡4H-



　リーグ戦　第４節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

③ 10:40

⑤ 12:50 大　島 大沢野風の子IFCﾊｰﾌｪﾝ 野　村

3⑥ 13:40

⑦ 14:30 ｱｽﾞｰ高岡 大　島IFCﾊｰﾌｪﾝ 上　市H- 27

⑧ 15:20 上　市 IFCﾊｰﾌｪﾝ大　島H- ｱｽﾞｰ高岡5

① 9:00

② 9:50

③ 10:40

IFCﾊｰﾌｪﾝ 野　村

④ 11:30

14:30

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

5
月
3
0
日
 

(

日

)

D
コ
ー
ト

① 9:00

⑤ 12:50

⑦

⑧ 15:20

住　吉 ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

② 9:50 水橋FC ｽｸｴｱ富山B-

B- 21

ｴﾇｽﾀｲﾙ 住　吉

④ 11:30 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ 水橋FC

ＫＳＳ．ＵＯＺＵ水橋FC

B-

⑥ 13:40

① 9:00

②

③

④ 11:30

⑥ 13:40

9:50

⑤ 12:50

10:40

⑧ 15:20

⑦ 14:30

5 住　吉

試合番号 試合結果

水橋FC ｽｸｴｱ富山

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

B- 27

住　吉3

H- 大沢野風の子

34

ｴﾇｽﾀｲﾙ

H-

大　島

senji
長方形

senji
長方形

senji
長方形

senji
長方形



　リーグ戦　第5節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

① 9:00 コナンJOGANJI SC コナン

② 9:50

16C-

ＰＡＲＴＩＤＡ

③ 10:40 JOGANJI SC JOGANJI SC

④ 11:30 石　動

コナンｽｸｴｱ滑川

石　動

ｽｸｴｱ富山

ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

住　吉

大久保

定塚FC

富山新庄

9:50 ＰＡＲＴＩＤＡ

12:50

⑦

10:40

14:30

9:00

10:40

住　吉

⑥ 13:40 水橋FC ｴﾇｽﾀｲﾙ

14

23

⑤

富山新庄

⑧ 15:20 JKキッズ 水橋FC

JKキッズB- 43

定塚FC

33

② 9:50 STG.FC　takasei みなみFC

① E- 26 STG.FC　takasei

11:30 みなみFC 東明FC定塚FC レオーネFC

E- みなみFC 東明FC レオーネFC

Ａ
コ
ー
ト ⑤ 12:50

③

④

ｱｽﾞｰ高岡

上　市

上　市

大　島

14 ｱｽﾞｰ高岡H- IFCﾊｰﾌｪﾝ

B- ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

ｴﾇｽﾀｲﾙ 水橋FC

住　吉

B-

住　吉

水橋FC

B- 29

E- 4

上　市

大久保

富山新庄

大　島 大　島25

6
月
5
日
 

(

土

)

H-

C
コ
ー
ト ⑤

⑦

⑥ 13:40

上　市

⑧ 15:20

ＰＡＲＴＩＤＡｽｸｴｱ滑川

みなみFC

12:50

14:30

定塚FC

9 ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

16 富山新庄

C-

24

ＰＡＲＴＩＤＡ

9

36

ｽｸｴｱ富山56B- ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

JKキッズ

C-

⑧

コナン

石　動

FC南星

JOGANJI SC

⑦ 14:30

29

20

石　動

C-

⑥

ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

ｽｸｴｱ富山 JKキッズ

B-

ｽｸｴｱ富山ｴﾇｽﾀｲﾙB-

③

15:20 ｴﾇｽﾀｲﾙ

13:40 ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山B-

C- FC南星

34

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

B
コ
ー
ト

① 9:00 ｽｸｴｱ滑川 ｽｸｴｱ滑川

②

④ 11:30 FC南星 FC南星C-

ｱｽﾞｰ高岡 ｱｽﾞｰ高岡H- 23

E- 2

senji
長方形

senji
長方形

senji
長方形

senji
長方形



　リーグ戦　第5節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

レオーネFC

STG.FC　takasei

野　村大　島

IFCﾊｰﾌｪﾝ21H-

H- 35

30

大　谷

9:00

③ 10:40 E-

レオーネFC

試合結果

大　谷

34 ブルーソックス①

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021

E- 立中ＪＳＣ

② 9:50 東明FC ブルーソックスE- 3 立中ＪＳＣ

東明FC

立中ＪＳＣ 大久保27 ブルーソックス

④ 11:30 STG.FC　takasei 立中ＪＳＣ大久保立中ＪＳＣE- 5

野　村

IFCﾊｰﾌｪﾝ

6
月
5
日
 

(

土

)

D
コ
ー
ト

試合日程及び審判割

⑤ 12:50

⑤ 12:50 野　村

試合番号

IFCﾊｰﾌｪﾝ

大　谷

② 9:50

13:40

⑦ 14:30

⑧ 15:20

① 9:00

⑦ 14:30

⑦

⑥

④ 11:30

③

15:20

14:30

13:40

① 9:00

③

⑧

⑥

大　谷H-

② 9:50

野　村

④ 11:30

10:40

⑤ 12:50

⑥ 13:40

10:40

⑧ 15:20



　リーグ戦　第5節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
F- 23 プリマヴェーラ ＦＣマルーン

F- 14 FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ 富大附属

F- 25 FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ ＦＣマルーン

G- 2 FCフォーラス 津　沢

G- 33 伏木FC 蜷　川

G- 4 FCフォーラス スペランザ

G- 26 伏木FC 氷見FC

A- 29 ＦＣ滑川 FCひがし

A- 43 GRANZAS 富山中央

A- 23 ＦＣ滑川 ｱﾙﾁ富山

A- 14 黒部中央 GRANZAS

D- 24 成　美M.F.C ｹﾝｾｲ蟹谷

富山北FCJr.

JSC TOYAMA

D- 36 ｹﾝｾｲ蟹谷 井　波

A- 34 黒部中央 ボアソルチ

A- 16 FCひがし JSC TOYAMA

A- 9 ボアソルチ 富山中央

D- 20 富山北FCJr. CAMPIONE

D- 29 FCとなみ 井　波

D- 16 FCとなみ CAMPIONE

試合番号 試合結果

⑧ 15:20 黒部中央 ボアソルチ

① 9:00 成　美M.F.C

A- 56 ｱﾙﾁ富山

井　波 井　波

③

成　美M.F.C

② D- 9 成　美M.F.C

FCひがしＦＣ滑川

JSC TOYAMA

FCひがし

⑥ 13:40

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

6
月
6
日
 

(

日

)

14:30

B
コ
ー
ト ⑤

⑤

⑥

9:50

14:30

⑧

④ 11:30

ｹﾝｾｲ蟹谷

③

JSC TOYAMA

ボアソルチ 富山中央

12:50

CAMPIONE CAMPIONE

④ 11:30 FCとなみ

富山北FCJr. 富山北FCJr.

② 9:50

A
コ
ー
ト

① 9:00

FCとなみ

スペランザ

伏木FC

ｱﾙﾁ富山⑦

ｹﾝｾｲ蟹谷

10:40

15:20

11:30

GRANZAS

10:40

C
コ
ー
ト

① 9:00

9:50

⑤

⑦

15:20

⑦

ＦＣマルーン

FCフォーラス

④

FCフォーラス

伏木FC

蜷　川

⑥

14:30 ＦＣマルーン

⑧

氷見FC

③ 10:40 津　沢

②

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

13:40

12:50

富山中央

プリマヴェーラ プリマヴェーラ

ｱﾙﾁ富山 ＦＣ滑川

13:40 GRANZAS 黒部中央

12:50



　リーグ戦　第5節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
⑧ 15:20

⑥ 13:40

⑦ 14:30

④ 11:30

⑤ 12:50

9:50

③ 10:40

⑧ 15:20

① 9:00

②

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑤ 12:50

④ 11:30

③ 10:40

② 9:50

藤ノ木 富大附属 富大附属

① 9:00

⑧ 15:20 F- 35 小杉南FC

藤ノ木 小杉南FC 小杉南FC

⑦ 14:30

小杉南FC 藤ノ木 藤ノ木

⑥ 13:40 F- 30 プリマヴェーラ

スペランザ 氷見FC カターレ富山U-12

⑤ 12:50 F- 21 富大附属

氷見FC スペランザ 大　門

④ 11:30 G- 5 大　門

津　沢 カターレ富山U-12 蜷　川

③ 10:40 G- 27 カターレ富山U-12

② 9:50 G- 3 大　門

カターレ富山U-12 蜷　川 大　門 津　沢

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

6
月
6
日
 

(

日

)

D
コ
ー
ト

① 9:00 G- 34



　リーグ戦　第6節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

6
月
1
2
日
 

(

土

)

Ａ
コ
ー
ト

① 9:00 F- 16 神通SC 小杉南FC ｱﾝﾊﾞｯｸｽ ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

② 9:50

③ 10:40 F- 29 神通SC 藤ノ木 小杉南FC 小杉南FC

④ 11:30 F- 20 ｱﾝﾊﾞｯｸｽ 小杉南FC 神通SC 神通SC

⑤ 12:50 D- 25 小　杉 ｹﾝｾｲ蟹谷 ﾎｸｼｮｰFC ﾎｸｼｮｰFC

⑥ 13:40

⑦ 14:30 D- 14 小　杉 ヴィヴァーチェ ｹﾝｾｲ蟹谷 ｹﾝｾｲ蟹谷

⑧ 15:20 D- 23 ﾎｸｼｮｰFC ｹﾝｾｲ蟹谷 小　杉 小　杉

B
コ
ー
ト

① 9:00 F- 36 ＦＣマルーン 藤ノ木 中田JFC 中田JFC

② 9:50 F- 9 中田JFC ｱﾝﾊﾞｯｸｽ ＦＣマルーン ＦＣマルーン

③ 10:40

④ 11:30 F- 24 中田JFC ＦＣマルーン 藤ノ木 藤ノ木

⑤ 12:50 D- 21 ヴィヴァーチェ CAMPIONE 井　波 井　波

⑥ 13:40 D- 30 ﾎｸｼｮｰFC 井　波 CAMPIONE CAMPIONE

⑦ 14:30

⑧ 15:20 D- 35 CAMPIONE 井　波 ヴィヴァーチェ ヴィヴァーチェ

C
コ
ー
ト

① 9:00 H- 16 戸　出 大　谷 ﾌｫﾙﾂｱ片口 ﾌｫﾙﾂｱ片口

② 9:50

③ 10:40 H- 29 戸　出 野　村 大　谷 大　谷

④ 11:30 H- 20 ﾌｫﾙﾂｱ片口 大　谷 戸　出 戸　出

⑤ 12:50 G- 16 FCフォーラス FCたかおか 伏木FC 伏木FC

⑥ 13:40

⑦ 14:30 G- 29 FCフォーラス 蜷　川 FCたかおか FCたかおか

⑧ 15:20 G- 20 伏木FC FCたかおか FCフォーラス FCフォーラス



　リーグ戦　第6節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

6
月
1
2
日
 

(

土

)

D
コ
ー
ト

① 9:00 H- 36 上　市 野　村 大沢野風の子 大沢野風の子

② 9:50 H- 9 大沢野風の子 ﾌｫﾙﾂｱ片口 上　市 上　市

③ 10:40

④ 11:30 H- 24 大沢野風の子 上　市 野　村 野　村

⑤ 12:50 G- 36 氷見FC 蜷　川 津　沢 津　沢

⑥ 13:40 G- 9 津　沢 伏木FC 氷見FC 氷見FC

⑦ 14:30

⑧ 15:20 G- 24 津　沢 氷見FC 蜷　川 蜷　川

① 9:00

② 9:50

③ 10:40

④ 11:30

⑤ 12:50

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑧ 15:20

① 9:00

② 9:50

③ 10:40

④ 11:30

⑤ 12:50

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑧ 15:20



　リーグ戦　第6節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

6
月
1
3
日
 

(

日

)

A
コ
ー
ト

① 9:00 A- 46 JSC TOYAMA ボアソルチ 富山中央 FCひがし

② 9:50 A- 35 富山中央 FCひがし JSC TOYAMA ボアソルチ

③ 10:40 A- 52 ｱﾙﾁ富山 ボアソルチ FCひがし GRANZAS

④ 11:30 A- 39 GRANZAS FCひがし ボアソルチ ｱﾙﾁ富山

⑤ 12:50 C- 25 ｳｲﾝｽﾞ小杉 ＰＡＲＴＩＤＡ FCふくの FCふくの

⑥ 13:40

⑦ 14:30 C- 14 ｳｲﾝｽﾞ小杉 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ ＰＡＲＴＩＤＡ ＰＡＲＴＩＤＡ

⑧ 15:20 C- 23 FCふくの ＰＡＲＴＩＤＡ ｳｲﾝｽﾞ小杉 ｳｲﾝｽﾞ小杉

B
コ
ー
ト

① 9:00 A- 53 ｱﾙﾁ富山 黒部中央 GRANZAS ＦＣ滑川

② 9:50 A- 40 GRANZAS ＦＣ滑川 ｱﾙﾁ富山 黒部中央

③ 10:40 A- 47 JSC TOYAMA 黒部中央 ＦＣ滑川 富山中央

④ 11:30 A- 36 富山中央 ＦＣ滑川 黒部中央 JSC TOYAMA

⑤ 12:50 C- 21 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ JOGANJI SC FC南星 FC南星

⑥ 13:40 C- 30 FCふくの FC南星 JOGANJI SC JOGANJI SC

⑦ 14:30

⑧ 15:20 C- 35 JOGANJI SC FC南星 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

C
コ
ー
ト

① 9:00 B- 46 ｽｸｴｱ富山 ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山 JKキッズ 富山新庄

② 9:50 B- 35 JKキッズ 富山新庄 ｽｸｴｱ富山 ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

③ 10:40 B- 52 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山 富山新庄 水橋FC

④ 11:30 B- 39 水橋FC 富山新庄 ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

⑤ 12:50 E- 16 定塚FC MOVA みなみFC みなみFC

⑥ 13:40

⑦ 14:30 E- 29 定塚FC 東明FC MOVA MOVA

⑧ 15:20 E- 20 みなみFC MOVA 定塚FC 定塚FC

senji
長方形

senji
長方形



　リーグ戦　第6節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

6
月
1
3
日
 

(

日

)

D
コ
ー
ト

① 9:00 B- 53 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ ｴﾇｽﾀｲﾙ 水橋FC 住　吉

② 9:50 B- 40 水橋FC 住　吉 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ ｴﾇｽﾀｲﾙ

③ 10:40 B- 47 ｽｸｴｱ富山 ｴﾇｽﾀｲﾙ 住　吉 JKキッズ

④ 11:30 B- 36 JKキッズ 住　吉 ｴﾇｽﾀｲﾙ ｽｸｴｱ富山

⑤ 12:50 E- 36 STG.FC　takasei 東明FC レオーネFC レオーネFC

⑥ 13:40 E- 9 レオーネFC みなみFC STG.FC　takasei STG.FC　takasei

⑦ 14:30

⑧ 15:20 E- 24 レオーネFC STG.FC　takasei 東明FC 東明FC

① 9:00

② 9:50

③ 10:40

④ 11:30

⑤ 12:50

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑧ 15:20

① 9:00

② 9:50

③ 10:40

④ 11:30

⑤ 12:50

⑧ 15:20

⑥ 13:40

⑦ 14:30

senji
長方形

senji
長方形



　リーグ戦　第7節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
中田JFC 神通SC プリマヴェーラ

神通SC 中田JFC FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

⑧ 15:20 F- 42 FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

中田JFC ＦＣマルーン 神通SC

⑦ 14:30 F- 37 プリマヴェーラ

神通SC 富大附属 中田JFC

⑥ 13:40 F- 49 富大附属

津　沢 FCフォーラス 大　門

⑤ 12:50 F- 58 ＦＣマルーン

FCフォーラス 津　沢 スペランザ

④ 11:30 G- 42 スペランザ

津　沢 氷見FC FCフォーラス

③ 10:40 G- 37 大　門

② 9:50 G- 49 カターレ富山U-12

氷見FC FCフォーラス カターレ富山U-12 津　沢

富山中央 FCひがし ボアソルチ

C
コ
ー
ト

① 9:00 G- 58

FCひがし 富山中央 JSC TOYAMA

⑧ 15:20 A- 48 JSC TOYAMA

富山中央 黒部中央 FCひがし

⑦ 14:30 A- 30 ボアソルチ

FCひがし ｱﾙﾁ富山 富山中央

⑥ 13:40 A- 54 ｱﾙﾁ富山

コナン JOGANJI SC ＰＡＲＴＩＤＡ

⑤ 12:50 A- 32 黒部中央

JOGANJI SC コナン ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

④ 11:30 C- 51 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

ｳｲﾝｽﾞ小杉 FCふくの JOGANJI SC

③ 10:40 C- 64 ＰＡＲＴＩＤＡ

FCふくの ｳｲﾝｽﾞ小杉 コナン

② 9:50 C- 46 コナン

GRANZAS ＦＣ滑川 黒部中央

B
コ
ー
ト

① 9:00 C- 53 JOGANJI SC

ＦＣ滑川 GRANZAS ｱﾙﾁ富山

⑧ 15:20 A- 55 ｱﾙﾁ富山

GRANZAS ボアソルチ ＦＣ滑川

⑦ 14:30 A- 33 黒部中央

ＦＣ滑川 JSC TOYAMA GRANZAS

⑥ 13:40 A- 49 JSC TOYAMA

ｽｸｴｱ滑川 石　動 FCふくの

⑤ 12:50 A- 31 ボアソルチ

石　動 ｽｸｴｱ滑川 ｳｲﾝｽﾞ小杉

④ 11:30 C- 42 ｳｲﾝｽﾞ小杉

ｽｸｴｱ滑川 ＰＡＲＴＩＤＡ 石　動

③ 10:40 C- 37 FCふくの

② 9:50 C- 49 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

ＰＡＲＴＩＤＡ 石　動 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ ｽｸｴｱ滑川

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

7
月
3
日
 

(

土

)

Ａ
コ
ー
ト

① 9:00 C- 58



　リーグ戦　第7節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
⑧ 15:20

⑥ 13:40

⑦ 14:30

④ 11:30

⑤ 12:50

9:50

③ 10:40

⑧ 15:20

① 9:00

②

⑥ 13:40

⑦ 14:30

④ 11:30

⑤ 12:50

9:50

③ 10:40

ｱﾝﾊﾞｯｸｽ 小杉南FC ＦＣマルーン

① 9:00

②

小杉南FC ｱﾝﾊﾞｯｸｽ 富大附属

⑧ 15:20 F- 51 富大附属

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ プリマヴェーラ 小杉南FC

⑦ 14:30 F- 64 ＦＣマルーン

プリマヴェーラ FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

⑥ 13:40 F- 46 ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

伏木FC FCたかおか 氷見FC

⑤ 12:50 F- 53 小杉南FC

FCたかおか 伏木FC カターレ富山U-12

④ 11:30 G- 51 カターレ富山U-12

スペランザ 大　門 FCたかおか

③ 10:40 G- 64 氷見FC

大　門 スペランザ 伏木FC

② 9:50 G- 46 伏木FC

試合番号 試合結果

7
月
3
日
 

(

土

)

D
コ
ー
ト

① 9:00 G- 53 FCたかおか

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割



　リーグ戦　第7節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
成　美M.F.C ﾎｸｼｮｰFC FCとなみ

FCとなみ 成　美M.F.C 小　杉

⑧ 15:20 D- 42 小　杉

成　美M.F.C FCとなみ ｹﾝｾｲ蟹谷

⑦ 14:30 D- 37 ﾎｸｼｮｰFC

FCとなみ ヴィヴァーチェ 成　美M.F.C

⑥ 13:40 D- 49 ヴィヴァーチェ

大沢野風の子 戸　出 大　島

⑤ 12:50 D- 58 ｹﾝｾｲ蟹谷

戸　出 大沢野風の子 ｱｽﾞｰ高岡

④ 11:30 H- 42 ｱｽﾞｰ高岡

大沢野風の子 上　市 戸　出

③ 10:40 H- 37 大　島

② 9:50 H- 49 IFCﾊｰﾌｪﾝ

上　市 戸　出 IFCﾊｰﾌｪﾝ 大沢野風の子

JKキッズ 富山新庄 ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

C
コ
ー
ト

① 9:00 H- 58

富山新庄 JKキッズ ｽｸｴｱ富山

⑧ 15:20 B- 48 ｽｸｴｱ富山

JKキッズ ｴﾇｽﾀｲﾙ 富山新庄

⑦ 14:30 B- 30 ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

富山新庄 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ JKキッズ

⑥ 13:40 B- 54 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

みなみFC MOVA STG.FC　takasei

⑤ 12:50 B- 32 ｴﾇｽﾀｲﾙ

MOVA みなみFC ブルーソックス

④ 11:30 E- 51 ブルーソックス

大久保 立中ＪＳＣ MOVA

③ 10:40 E- 64 STG.FC　takasei

立中ＪＳＣ 大久保 みなみFC

② 9:50 E- 46 みなみFC

水橋FC 住　吉 ｴﾇｽﾀｲﾙ

B
コ
ー
ト

① 9:00 E- 53 MOVA

住　吉 水橋FC ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

⑧ 15:20 B- 55 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

水橋FC ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山 住　吉

⑦ 14:30 B- 33 ｴﾇｽﾀｲﾙ

住　吉 ｽｸｴｱ富山 水橋FC

⑥ 13:40 B- 49 ｽｸｴｱ富山

レオーネFC 定塚FC 立中ＪＳＣ

⑤ 12:50 B- 31 ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

定塚FC レオーネFC 大久保

④ 11:30 E- 42 大久保

レオーネFC STG.FC　takasei 定塚FC

③ 10:40 E- 37 立中ＪＳＣ

定塚FC ブルーソックス レオーネFC

② 9:50 E- 49 ブルーソックス

試合番号 試合結果

7
月
4
日
 

(

日

)

A
コ
ー
ト

① 9:00 E- 58 STG.FC　takasei

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

senji
長方形

senji
長方形

senji
長方形

senji
長方形



　リーグ戦　第7節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
⑧ 15:20

⑥ 13:40

⑦ 14:30

④ 11:30

⑤ 12:50

9:50

③ 10:40

⑧ 15:20

① 9:00

②

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑤ 12:50

④ 11:30

③ 10:40

② 9:50

富山北FCJr. ｹﾝｾｲ蟹谷 CAMPIONE

① 9:00

CAMPIONE 富山北FCJr. ヴィヴァーチェ

⑧ 15:20 D- 51 ヴィヴァーチェ

小　杉 CAMPIONE ﾎｸｼｮｰFC

⑦ 14:30 D- 64 ｹﾝｾｲ蟹谷

ﾎｸｼｮｰFC 小　杉 富山北FCJr.

⑥ 13:40 D- 46 富山北FCJr.

ﾌｫﾙﾂｱ片口 大　谷 上　市

⑤ 12:50 D- 53 CAMPIONE

大　谷 ﾌｫﾙﾂｱ片口 IFCﾊｰﾌｪﾝ

④ 11:30 H- 51 IFCﾊｰﾌｪﾝ

ｱｽﾞｰ高岡 大　島 大　谷

③ 10:40 H- 64 上　市

大　島 ｱｽﾞｰ高岡 ﾌｫﾙﾂｱ片口

② 9:50 H- 46 ﾌｫﾙﾂｱ片口

試合番号 試合結果

7
月
4
日
 

(

日

)

D
コ
ー
ト

① 9:00 H- 53 大　谷

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割



　リーグ戦　第8節 場所 高岡スポーツ・コア

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
スペランザ 大　門 伏木FC

大　門 スペランザ FCたかおか

⑧ 15:20 G- 55 FCたかおか

スペランザ カターレ富山U-12 大　門

⑦ 14:30 G- 44 伏木FC

大　門 蜷　川 スペランザ

⑥ 13:40 G- 68 蜷　川

大久保 立中ＪＳＣ みなみFC

⑤ 12:50 G- 48 カターレ富山U-12

立中ＪＳＣ 大久保 MOVA

④ 11:30 E- 55 MOVA

大久保 ブルーソックス 立中ＪＳＣ

③ 10:40 E- 44 みなみFC

② 9:50 E- 68 東明FC

ブルーソックス 立中ＪＳＣ 東明FC 大久保

ｽｸｴｱ滑川 石　動 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

C
コ
ー
ト

① 9:00 E- 48

石　動 ｽｸｴｱ滑川 FC南星

⑧ 15:20 C- 67 FC南星

ｽｸｴｱ滑川 コナン 石　動

⑦ 14:30 C- 47 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

石　動 JOGANJI SC ｽｸｴｱ滑川

⑥ 13:40 C- 54 JOGANJI SC

成　美M.F.C FCとなみ ヴィヴァーチェ

⑤ 12:50 C- 43 コナン

FCとなみ 成　美M.F.C 井　波

④ 11:30 D- 67 井　波

成　美M.F.C 富山北FCJr. FCとなみ

③ 10:40 D- 47 ヴィヴァーチェ

FCとなみ CAMPIONE 成　美M.F.C

② 9:50 D- 54 CAMPIONE

ｳｲﾝｽﾞ小杉 FCふくの コナン

B
コ
ー
ト

① 9:00 D- 43 富山北FCJr.

FCふくの ｳｲﾝｽﾞ小杉 JOGANJI SC

⑧ 15:20 C- 55 JOGANJI SC

ｳｲﾝｽﾞ小杉 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ FCふくの

⑦ 14:30 C- 44 コナン

FCふくの FC南星 ｳｲﾝｽﾞ小杉

⑥ 13:40 C- 68 FC南星

小　杉 ﾎｸｼｮｰFC 富山北FCJr.

⑤ 12:50 C- 48 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

ﾎｸｼｮｰFC 小　杉 CAMPIONE

④ 11:30 D- 55 CAMPIONE

小　杉 ヴィヴァーチェ ﾎｸｼｮｰFC

③ 10:40 D- 44 富山北FCJr.

② 9:50 D- 68 井　波

ヴィヴァーチェ ﾎｸｼｮｰFC 井　波 小　杉

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

7
月
1
7
日
 

(

土

)

Ａ
コ
ー
ト

① 9:00 D- 48



　リーグ戦　第8節 場所 高岡スポーツ・コア

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
⑧ 15:20

⑥ 13:40

⑦ 14:30

④ 11:30

⑤ 12:50

9:50

③ 10:40

⑧ 15:20

① 9:00

②

⑥ 13:40

⑦ 14:30

④ 11:30

⑤ 12:50

9:50

③ 10:40

津　沢 FCフォーラス カターレ富山U-12

① 9:00

②

FCフォーラス 津　沢 蜷　川

⑧ 15:20 G- 67 蜷　川

津　沢 伏木FC FCフォーラス

⑦ 14:30 G- 47 カターレ富山U-12

FCフォーラス FCたかおか 津　沢

⑥ 13:40 G- 54 FCたかおか

レオーネFC 定塚FC ブルーソックス

⑤ 12:50 G- 43 伏木FC

定塚FC レオーネFC 東明FC

④ 11:30 E- 67 東明FC

レオーネFC みなみFC 定塚FC

③ 10:40 E- 47 ブルーソックス

定塚FC MOVA レオーネFC

② 9:50 E- 54 MOVA

試合番号 試合結果

7
月
1
7
日
 

(

土

)

D
コ
ー
ト

① 9:00 E- 43 みなみFC

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割



　リーグ戦　第8節 場所 高岡スポーツ・コア

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
⑧ 15:20

⑦ 14:30

⑥ 13:40

⑤ 12:50

④ 11:30

③ 10:40

② 9:50

中田JFC 神通SC 富大附属

C
コ
ー
ト

① 9:00

神通SC 中田JFC 藤ノ木

⑧ 15:20 F- 67 藤ノ木

中田JFC ｱﾝﾊﾞｯｸｽ 神通SC

⑦ 14:30 F- 47 富大附属

神通SC 小杉南FC 中田JFC

⑥ 13:40 F- 54 小杉南FC

大　谷 IFCﾊｰﾌｪﾝ IFCﾊｰﾌｪﾝ

⑤ 12:50 F- 43 ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

④ 11:30 H- 71 野　村

大　島 大　谷 大　谷

③ 10:40

IFCﾊｰﾌｪﾝ 野　村 野　村

② 9:50 H- 66 野　村

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ プリマヴェーラ ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

B
コ
ー
ト

① 9:00 H- 57 大　谷

プリマヴェーラ FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ 小杉南FC

⑧ 15:20 F- 55 小杉南FC

FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ 富大附属 プリマヴェーラ

⑦ 14:30 F- 44 ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

プリマヴェーラ 藤ノ木 FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

⑥ 13:40 F- 68 藤ノ木

大　島 ｱｽﾞｰ高岡 ｱｽﾞｰ高岡

⑤ 12:50 F- 48 富大附属

ｱｽﾞｰ高岡 上　市 上　市

④ 11:30 H- 59 上　市

③ 10:40 H- 50 IFCﾊｰﾌｪﾝ

ｱｽﾞｰ高岡 大　島 大　島

② 9:50

試合番号 試合結果

7
月
1
8
日
 

(

日

)

A
コ
ー
ト

① 9:00 H- 61 上　市

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割



　リーグ戦　第9節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
大　門 スペランザ スペランザ

スペランザ 氷見FC 氷見FC

⑧ 15:20 G- 59 氷見FC

⑦ 14:30 G- 50 カターレ富山U-12

スペランザ 大　門 大　門

⑥ 13:40

石　動 FC南星 コナン

⑤ 12:50 G- 61 氷見FC

コナン 石　動 ｽｸｴｱ滑川

④ 11:30 C- 38 ｽｸｴｱ滑川

石　動 コナン ＰＡＲＴＩＤＡ

③ 10:40 C- 69 FC南星

② 9:50 C- 40 ｳｲﾝｽﾞ小杉

ＰＡＲＴＩＤＡ コナン ｳｲﾝｽﾞ小杉 石　動

ﾎｸｼｮｰFC ヴィヴァーチェ ｹﾝｾｲ蟹谷

C
コ
ー
ト

① 9:00 C- 62

ヴィヴァーチェ ﾎｸｼｮｰFC 小　杉

⑧ 15:20 D- 41 小　杉

ﾎｸｼｮｰFC 井　波 ヴィヴァーチェ

⑦ 14:30 D- 63 ｹﾝｾｲ蟹谷

ヴィヴァーチェ 成　美M.F.C ﾎｸｼｮｰFC

⑥ 13:40 D- 39 成　美M.F.C

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山 富山新庄 ｽｸｴｱ富山

⑤ 12:50 D- 70 井　波

富山新庄 ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山 JKキッズ

④ 11:30 B- 37 JKキッズ

ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ 富山新庄

③ 10:40 B- 44 ｽｸｴｱ富山

富山新庄 水橋FC ｳﾞｧﾘｴﾝﾃ富山

② 9:50 B- 41 水橋FC

FCとなみ 富山北FCJr. 井　波

B
コ
ー
ト

① 9:00 B- 50 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

富山北FCJr. FCとなみ 成　美M.F.C

⑧ 15:20 D- 38 成　美M.F.C

FCとなみ ｹﾝｾｲ蟹谷 富山北FCJr.

⑦ 14:30 D- 69 井　波

富山北FCJr. 小　杉 FCとなみ

⑥ 13:40 D- 40 小　杉

ｴﾇｽﾀｲﾙ 住　吉 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

⑤ 12:50 D- 62 ｹﾝｾｲ蟹谷

住　吉 ｴﾇｽﾀｲﾙ 水橋FC

④ 11:30 B- 42 水橋FC

ｴﾇｽﾀｲﾙ ｽｸｴｱ富山 住　吉

③ 10:40 B- 51 ＫＳＳ．ＵＯＺＵ

② 9:50 B- 38 JKキッズ

ｽｸｴｱ富山 住　吉 JKキッズ ｴﾇｽﾀｲﾙ

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

8
月
2
1
日
 

(

土

)

Ａ
コ
ー
ト

① 9:00 B- 45

senji
長方形

senji
長方形

senji
長方形

senji
長方形



　リーグ戦　第9節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
⑧ 15:20

⑥ 13:40

⑦ 14:30

④ 11:30

⑤ 12:50

9:50

③ 10:40

⑧ 15:20

① 9:00

②

⑥ 13:40

⑦ 14:30

④ 11:30

⑤ 12:50

9:50

③ 10:40

FCたかおか カターレ富山U-12 カターレ富山U-12

① 9:00

②

⑧ 15:20 G- 71 蜷　川

大　門 FCたかおか FCたかおか

⑦ 14:30

カターレ富山U-12 蜷　川 蜷　川

⑥ 13:40 G- 66 蜷　川

FCふくの ＰＡＲＴＩＤＡ ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ

⑤ 12:50 G- 57 FCたかおか

ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ FCふくの ｳｲﾝｽﾞ小杉

④ 11:30 C- 41 ｳｲﾝｽﾞ小杉

FCふくの ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ FC南星

③ 10:40 C- 63 ＰＡＲＴＩＤＡ

ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ ｽｸｴｱ滑川 FCふくの

② 9:50 C- 39 ｽｸｴｱ滑川

試合番号 試合結果

8
月
2
1
日
 

(

土

)

D
コ
ー
ト

① 9:00 C- 70 FC南星

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割



　リーグ戦　第9節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
⑧ 15:20

⑦ 14:30

⑥ 13:40

神通SC ｱﾝﾊﾞｯｸｽ 藤ノ木

⑤ 12:50

ｱﾝﾊﾞｯｸｽ 神通SC 中田JFC

④ 11:30 F- 38 中田JFC

神通SC ＦＣマルーン ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

③ 10:40 F- 69 藤ノ木

② 9:50 F- 40 FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

ＦＣマルーン ｱﾝﾊﾞｯｸｽ FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ 神通SC

大　島 IFCﾊｰﾌｪﾝ 上　市

C
コ
ー
ト

① 9:00 F- 62

IFCﾊｰﾌｪﾝ 大島 ｱｽﾞｰ高岡

⑧ 15:20 H- 41 ｱｽﾞｰ高岡

大　島 野村 IFCﾊｰﾌｪﾝ

⑦ 14:30 H- 63 上　市

IFCﾊｰﾌｪﾝ 大沢野風の子 大島

⑥ 13:40 H- 39 大沢野風の子

立中ＪＳＣ ブルーソックス STG.FC　takasei

⑤ 12:50 H- 70 野　村

ブルーソックス 立中ＪＳＣ 大久保

④ 11:30 E- 41 大久保

立中ＪＳＣ 東明FC ブルーソックス

③ 10:40 E- 63 STG.FC　takasei

ブルーソックス レオーネFC 立中ＪＳＣ

② 9:50 E- 39 レオーネFC

戸　出 ﾌｫﾙﾂｱ片口 野村

B
コ
ー
ト

① 9:00 E- 70 東明FC

ﾌｫﾙﾂｱ片口 戸　出 大沢野風の子

⑧ 15:20 H- 38 大沢野風の子

戸　出 上　市 ﾌｫﾙﾂｱ片口

⑦ 14:30 H- 69 野　村

ﾌｫﾙﾂｱ片口 ｱｽﾞｰ高岡 戸　出

⑥ 13:40 H- 40 ｱｽﾞｰ高岡

定塚FC みなみFC 東明FC

⑤ 12:50 H- 62 上　市

みなみFC 定塚FC レオーネFC

④ 11:30 E- 38 レオーネFC

定塚FC STG.FC　takasei みなみFC

③ 10:40 E- 69 東明FC

みなみFC 大久保 定塚FC

② 9:50 E- 40 大久保

試合番号 試合結果

8
月
2
2
日
 

(

日

)

A
コ
ー
ト

① 9:00 E- 62 STG.FC　takasei

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割



　リーグ戦　第9節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
⑧ 15:20

⑥ 13:40

⑦ 14:30

④ 11:30

⑤ 12:50

9:50

③ 10:40

⑧ 15:20

① 9:00

②

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑤ 12:50

④ 11:30

③ 10:40

② 9:50

① 9:00

⑧ 15:20

⑦ 14:30

⑥ 13:40

プリマヴェーラ 富大附属 ＦＣマルーン

⑤ 12:50

富大附属 プリマヴェーラ FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

④ 11:30 F- 41 FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ

プリマヴェーラ 藤ノ木 富大附属

③ 10:40 F- 63 ＦＣマルーン

富大附属 中田JFC プリマヴェーラ

② 9:50 F- 39 中田JFC

試合番号 試合結果

8
月
2
2
日
 

(

日

)

D
コ
ー
ト

① 9:00 F- 70 藤ノ木

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割



　リーグ戦　第10節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

8
月
2
8
日
 

(

土

)

Ａ
コ
ー
ト

① 9:00 A- 45 JSC TOYAMA ＦＣ滑川 富山中央 黒部中央

② 9:50 A- 38 富山中央 黒部中央 JSC TOYAMA ＦＣ滑川

③ 10:40 A- 51 ｱﾙﾁ富山 ＦＣ滑川 黒部中央 GRANZAS

④ 11:30 A- 42 GRANZAS 黒部中央 ＦＣ滑川 ｱﾙﾁ富山

⑤ 12:50 E- 61 STG.FC　takasei 大久保 立中ＪＳＣ 立中ＪＳＣ

⑥ 13:40

⑦ 14:30 E- 50 ブルーソックス 大久保 STG.FC　takasei STG.FC　takasei

⑧ 15:20 E- 59 STG.FC　takasei 立中ＪＳＣ 大久保 大久保

B
コ
ー
ト

① 9:00 A- 50 ｱﾙﾁ富山 FCひがし GRANZAS ボアソルチ

② 9:50 A- 41 GRANZAS ボアソルチ ｱﾙﾁ富山 FCひがし

③ 10:40 A- 44 JSC TOYAMA FCひがし ボアソルチ 富山中央

④ 11:30 A- 37 富山中央 ボアソルチ FCひがし JSC TOYAMA

⑤ 12:50 E- 57 MOVA ブルーソックス 東明FC 東明FC

⑥ 13:40 E- 66 東明FC 立中ＪＳＣ MOVA MOVA

⑦ 14:30

⑧ 15:20 E- 71 東明FC MOVA ブルーソックス ブルーソックス

C
コ
ー
ト

① 9:00 G- 62 氷見FC 伏木FC スペランザ FCフォーラス

② 9:50 G- 40 スペランザ FCフォーラス 氷見FC 伏木FC

③ 10:40 G- 69 蜷　川 伏木FC FCフォーラス 津　沢

④ 11:30 G- 38 津　沢 FCフォーラス 伏木FC 蜷　川

⑤ 12:50 F- 61 ＦＣマルーン FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ プリマヴェーラ プリマヴェーラ

⑥ 13:40

⑦ 14:30 F- 50 富大附属 FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ ＦＣマルーン ＦＣマルーン

⑧ 15:20 F- 59 ＦＣマルーン プリマヴェーラ FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ FCﾌﾟﾘﾒｰﾗ



　リーグ戦　第10節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

8
月
2
8
日
 

(

土

)

D
コ
ー
ト

① 9:00 G- 70 蜷　川 カターレ富山U-12 津　沢 大　門

② 9:50 G- 39 津　沢 大　門 蜷　川 カターレ富山U-12

③ 10:40 G- 63 氷見FC カターレ富山U-12 大　門 スペランザ

④ 11:30 G- 41 スペランザ 大　門 カターレ富山U-12 氷見FC

⑤ 12:50 F- 57 小杉南FC 富大附属 藤ノ木 藤ノ木

⑥ 13:40 F- 66 藤ノ木 プリマヴェーラ 小杉南FC 小杉南FC

⑦ 14:30

⑧ 15:20 F- 71 藤ノ木 小杉南FC 富大附属 富大附属

① 9:00

② 9:50

③ 10:40

④ 11:30

⑤ 12:50

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑧ 15:20

① 9:00

② 9:50

③ 10:40

④ 11:30

⑤ 12:50

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑧ 15:20



　リーグ戦　第10節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

8
月
2
9
日
 

(

日

)

A
コ
ー
ト

① 9:00 D- 61 ｹﾝｾｲ蟹谷 小　杉 ﾎｸｼｮｰFC ﾎｸｼｮｰFC

② 9:50

③ 10:40 D- 50 ヴィヴァーチェ 小　杉 ｹﾝｾｲ蟹谷 ｹﾝｾｲ蟹谷

④ 11:30 D- 59 ｹﾝｾｲ蟹谷 ﾎｸｼｮｰFC 小　杉 小　杉

⑤ 12:50 C- 61 ＰＡＲＴＩＤＡ ｳｲﾝｽﾞ小杉 FCふくの FCふくの

⑥ 13:40

⑦ 14:30 C- 50 ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ ｳｲﾝｽﾞ小杉 ＰＡＲＴＩＤＡ ＰＡＲＴＩＤＡ

⑧ 15:20 C- 59 ＰＡＲＴＩＤＡ FCふくの ｳｲﾝｽﾞ小杉 ｳｲﾝｽﾞ小杉

B
コ
ー
ト

① 9:00 D- 57 CAMPIONE ヴィヴァーチェ 井　波 井　波

② 9:50 D- 66 井　波 ﾎｸｼｮｰFC CAMPIONE CAMPIONE

③ 10:40

④ 11:30 D- 71 井　波 CAMPIONE ヴィヴァーチェ ヴィヴァーチェ

⑤ 12:50 C- 57 JOGANJI SC ＦＣ　ＣＥＲＥＧＯ FC南星 FC南星

⑥ 13:40 C- 66 FC南星 FCふくの JOGANJI SC JOGANJI SC

⑦ 14:30

⑧ 15:20 C- 71 FC南星 JOGANJI SC FCふくの FCふくの

C
コ
ー
ト

① 9:00 H- 48 IFCﾊｰﾌｪﾝ 大　島 野　村 ｱｽﾞｰ高岡

② 9:50 H- 68 野　村 ｱｽﾞｰ高岡 IFCﾊｰﾌｪﾝ 大　島

③ 10:40 H- 44 ﾌｫﾙﾂｱ片口 大　島 ｱｽﾞｰ高岡 大　谷

④ 11:30 H- 55 大　谷 ｱｽﾞｰ高岡 大　島 ﾌｫﾙﾂｱ片口

⑤ 12:50

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑧ 15:20



　リーグ戦　第10節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

8
月
2
9
日
 

(

日

)

D
コ
ー
ト

① 9:00 H- 43 ﾌｫﾙﾂｱ片口 戸　出 大　谷 大沢野風の子

② 9:50 H- 54 大　谷 大沢野風の子 ﾌｫﾙﾂｱ片口 戸　出

③ 10:40 H- 47 IFCﾊｰﾌｪﾝ 戸　出 大沢野風の子 野　村

④ 11:30 H- 67 野　村 大沢野風の子 戸　出 IFCﾊｰﾌｪﾝ

⑤ 12:50

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑧ 15:20

① 9:00

② 9:50

③ 10:40

④ 11:30

⑤ 12:50

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑧ 15:20

① 9:00

② 9:50

③ 10:40

④ 11:30

⑤ 12:50

⑧ 15:20

⑥ 13:40

⑦ 14:30



　リーグ戦　第11節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
富山北FCJr. FCとなみ FCとなみ

FCとなみ CAMPIONE CAMPIONE

⑧ 15:20 D- 56 CAMPIONE

⑦ 14:30 D- 65 井　波

FCとなみ 富山北FCJr. 富山北FCJr.

⑥ 13:40

コナン 石　動 石　動

⑤ 12:50 D- 52 CAMPIONE

石　動 JOGANJI SC JOGANJI SC

④ 11:30 C- 56 JOGANJI SC

③ 10:40 C- 65 FC南星

② 9:50

JOGANJI SC 石　動 コナン コナン

④の負 ①の負 ②の負

C
コ
ー
ト

① 9:00 C- 52

②の負 ③の負 ④の負

⑧ 15:20 A- ⑧ ③の負

3位 6位 7位

⑦ 14:30 A- ⑥ ①の負

7位 2位 3位

⑥ 13:40 A- ④ 2位

大沢野風の子 野　村 野　村

⑤ 12:50 A- ② 6位

④ 11:30 H- 60 上　市

大沢野風の子 上　市 上　市

③ 10:40

上　市 大沢野風の子 大沢野風の子

② 9:50 H- 45 ﾌｫﾙﾂｱ片口

④の勝 ①の勝 ②の勝

B
コ
ー
ト

① 9:00 H- 72 野　村

②の勝 ③の勝 ④の勝

⑧ 15:20 A- ⑦ ③の勝

4位 5位 8位

⑦ 14:30 A- ⑤ ①の勝

8位 1位 4位

⑥ 13:40 A- ③ 1位

ﾌｫﾙﾂｱ片口 戸　出 戸　出

⑤ 12:50 A- ① 5位

戸　出 大　谷 大　谷

④ 11:30 H- 56 大　谷

③ 10:40 H- 65 野　村

② 9:50

大　谷 戸　出 ﾌｫﾙﾂｱ片口 ﾌｫﾙﾂｱ片口

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割

試合番号 試合結果

9
月
4
日
 

(

土

)

Ａ
コ
ー
ト

① 9:00 H- 52



　リーグ戦　第11節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
⑧ 15:20

⑥ 13:40

⑦ 14:30

④ 11:30

⑤ 12:50

9:50

③ 10:40

⑧ 15:20

① 9:00

②

⑥ 13:40

⑦ 14:30

④ 11:30

⑤ 12:50

9:50

③ 10:40

成　美M.F.C 井　波 井　波

① 9:00

②

⑧ 15:20 D- 60 ｹﾝｾｲ蟹谷

成　美M.F.C ｹﾝｾｲ蟹谷 ｹﾝｾｲ蟹谷

⑦ 14:30

ｹﾝｾｲ蟹谷 成　美M.F.C 成　美M.F.C

⑥ 13:40 D- 45 富山北FCJr.

ｽｸｴｱ滑川 FC南星 FC南星

⑤ 12:50 D- 72 井　波

④ 11:30 C- 60 ＰＡＲＴＩＤＡ

ｽｸｴｱ滑川 ＰＡＲＴＩＤＡ ＰＡＲＴＩＤＡ

③ 10:40

ＰＡＲＴＩＤＡ ｽｸｴｱ滑川 ｽｸｴｱ滑川

② 9:50 C- 45 コナン

試合番号 試合結果

9
月
4
日
 

(

土

)

D
コ
ー
ト

① 9:00 C- 72 FC南星

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割



　リーグ戦　第11節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
みなみFC 定塚FC 定塚FC

定塚FC MOVA MOVA

⑧ 15:20 E- 56 MOVA

⑦ 14:30 E- 65 東明FC

定塚FC みなみFC みなみFC

⑥ 13:40

伏木FC FCフォーラス FCフォーラス

⑤ 12:50 E- 52 MOVA

FCフォーラス FCたかおか FCたかおか

④ 11:30 G- 56 FCたかおか

③ 10:40 G- 65 蜷　川

② 9:50

FCたかおか FCフォーラス 伏木FC 伏木FC

④の負 ①の負 ②の負

C
コ
ー
ト

① 9:00 G- 52

②の負 ③の負 ④の負

⑧ 15:20 B- ⑧ ③の負

3位 6位 7位

⑦ 14:30 B- ⑥ ①の負

7位 2位 3位

⑥ 13:40 B- ④ 2位

中田JFC 藤ノ木 藤ノ木

⑤ 12:50 B- ② 6位

④ 11:30 F- 60 ＦＣマルーン

中田JFC ＦＣマルーン ＦＣマルーン

③ 10:40

ＦＣマルーン 中田JFC 中田JFC

② 9:50 F- 45 ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

④の勝 ①の勝 ②の勝

B
コ
ー
ト

① 9:00 F- 72 藤ノ木

②の勝 ③の勝 ④の勝

⑧ 15:20 B- ⑦ ③の勝

4位 5位 8位

⑦ 14:30 B- ⑤ ①の勝

8位 1位 4位

⑥ 13:40 B- ③ 1位

ｱﾝﾊﾞｯｸｽ 神通SC 神通SC

⑤ 12:50 B- ① 5位

神通SC 小杉南FC 小杉南FC

④ 11:30 F- 56 小杉南FC

③ 10:40 F- 65 藤ノ木

神通SC ｱﾝﾊﾞｯｸｽ ｱﾝﾊﾞｯｸｽ

② 9:50

試合番号 試合結果

9
月
5
日
 

(

日

)

A
コ
ー
ト

① 9:00 F- 52 小杉南FC

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割



　リーグ戦　第11節 場所 殿様林緑地グランド

月日 コート No, 時間 チーム名 チーム名 主審 副審

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
⑧ 15:20

⑥ 13:40

⑦ 14:30

④ 11:30

⑤ 12:50

9:50

③ 10:40

⑧ 15:20

① 9:00

②

⑥ 13:40

⑦ 14:30

⑤ 12:50

④ 11:30

③ 10:40

② 9:50

レオーネFC STG.FC　takasei STG.FC　takasei

① 9:00

⑧ 15:20 E- 60 STG.FC　takasei

レオーネFC 東明FC 東明FC

⑦ 14:30

STG.FC　takasei レオーネFC レオーネFC

⑥ 13:40 E- 45 みなみFC

津　沢 蜷　川 蜷　川

⑤ 12:50 E- 72 東明FC

④ 11:30 G- 60 氷見FC

津　沢 氷見FC 氷見FC

③ 10:40

氷見FC 津　沢 津　沢

② 9:50 G- 45 伏木FC

試合番号 試合結果

9
月
5
日
 

(

日

)

D
コ
ー
ト

① 9:00 G- 72 蜷　川

ＪＦＡ　Ｕ－１２サッカーリーグ　2021
試合日程及び審判割


